MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

   OFÍCIO CIRCULAR 32/2024 - CCEECMEAD/DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB   OFÍCIO CIRCULAR 32/2024 - CCEECMEAD/DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB

Patos, 29 de novembro de 2024.

À comunidade acadêmica do IFPB

Assunto: Assunto: Publicação do Resultado Preliminar do EDITAL Nº 01/2024Publicação do Resultado Preliminar do EDITAL Nº 01/2024

            A Comissão responsável pelo Processo Sele:vo para Credenciamento de Professores Orientadores de TCC para o

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Matemá:ca do IFPB Campus Patos, ins:tuída pela PORTARIA

 126/2024 DG/PT/REITORIA/IFPB, de 2 de outubro de 2024, nos usos de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar do Edital Nº 01/2024.

Candidato(a) CPF Pontuação

Rodiney Marcelo Braga dos Santos 618.5**.***-** 1462

Frederico Gustavo Rodrigues França 840.2**.***-** 1137

Ivan Jeferson Sampaio Diogo 018.1**.***-** 904

Carlos Alex Alves 082.0**.***-** 820

William de Souza Santos 836.5**.***-** 814

Regina Pina Pina Neves 641.0**.***-** 550

Fernando Costa Fernandes Gomes 047.1**.***-** 530

Fabiana Martins de Freitas 092.2**.***-** 410

Fabíola da Cruz Martins 096.9**.***-** 363

Adriano Alves da Silveira 084.5**.***-** 360

Alecio Soares Silva 007.3**.***-** 198

Divaniella de Oliveira Lacerda 094.0**.***-** 176

Jaene Guimarães Pereira 072.3**.***-** 161

Thales Pessoa de Sousa Silva 096.4**.***-** 145

Matheus Marques de Araújo 096.2**.***-** 143

Danielly da Silva Lucena 075.4**.***-** 141

Heytor de Queiroz Marques 102.2**.***-** 137

Samira Arruda Vicente 079.7**.***-** 110

Marcelo Rodrigues do Nascimento 028.2**.***-** 105

Adriana Valéria Arruda Guimarães 996.9**.***-** 88

Clara Mariana Barros Calado 013.5**.***-** 85

Daniely Maria Oliveira Da Silva 700.6**.***-** 77

Marcelo Gomes dos Santos 092.1**.***-** 75

Leonardo Lucio Carvalho 110.4**.***-** 70

José Fernando de Melo 083.5**.***-** 63

Analine Pinto Valeriano Bandeira 053.3**.***-** 50

Pablo Francisco Honorato Sampaio 013.9**.***-** 46

Maria Débora de Lima Souza 098.6**.***-** indeferido (5.1d)

Thalita Alves da Silva 708.6**.***-** indeferido (5.1b)

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Hannah Dora de Garcia e Lacerda

Presidente da Comissão

PORTARIA 126/2024 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 2 de outubro de 2024

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hannah Dora de Garcia e LacerdaHannah Dora de Garcia e Lacerda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2024 19:21:51.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 29/11/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hTps://suap.ifpb.edu.br/auten:car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

639423

c3521f22be

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: